令和７年５月吉日

ＰＴＡ会員各位

八王子市立恩方中学校ＰＴＡ

代表 山村舞、草木さくら

令和７年度 ＰＴＡ定期総会書面議決の結果報告

新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解

とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ定期総会は、ＰＴＡ会則第六章第１０条の規定に基づき書面での議決とし、議決権行使書を

ご提出いただきました。その結果を下記のとおりご報告いたします。

また、令和４年４月のＰＴＡ会則改定により、従来ＰＴＡ会長１名で担っていた任を代表若干名で分担して行う体

制になりました。第３号議案が可決しましたので、今年度の代表は１０名(うち１名は副校長先生)です。役割分担は

下記のとおりですのでお知らせいたします。

記

１．令和７年度 ＰＴＡ定期総会議決結果

  ＰＴＡ会員数 … ２１０名 (うち教職員 １８名)

議決権行使書 提出 … １１９票

議決権行使書 未提出（承認とみなす） … ９１票

議案 承認 非承認 無効

第１号議案 令和６年度活動報告 ２１０ ０ ０

第２号議案 令和６年度決算および会計監査報告 ２１０ ０ ０

第３号議案 令和７年度役員選出の件 ２１０ ０ ０

第４号議案 令和７年度活動計画案審議 ２１０ ０ ０

第５号議案 令和７年度予算案審議 ２１０ ０ ０

第６号議案 ＰＴＡ会則一部改定に関して ２１０ ０ ０

上記のとおり、全ての議案について、過半数の承認をもって可決されましたことをご報告いたします。

２．令和７年度 代表の役割分担について

代表名 担当

山村 舞、草木 さくら 単Ｐ担当(三役会、運営委員会、学校運営協議会、いじめサポート会議、学校との連絡窓口)

廣田 美和子、山口 嶺望

日野岡 佳子

青少対担当(役員会、地域ふれあいスポーツ大会などのイベント、四校連絡会)

大石 雅子 委員会担当(各委員会委員長との連絡窓口)

田中 宏美 イベント担当

大髙 幸子 イベント、書記担当

峯尾 みどり イベント、会計担当

ご不明な点などございましたら、恩方中学校ＰＴＡ onchupta.1@gmail.com までお問い合わせください。

以上